РЕШ ЕН И Е (КАРАР)

О результатах схода граждан
в населенном пункте Починок Сосна, входящего в состав

Всрхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального
района

Республики Татарстан

1. В соответствии со статьями 25.1. 56 Федерального закона ог 6 октября2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля2004 года № 45-ЗРТ «О  местном самоуправлении в Республике Татарстан» составлен протокол схода граждан с результатами схода граждан, состоявшегося 13 августа 2022 года по вопросу: «Согласны ли Вы средства самообложения в размере 42100 рублей (Сорок две тысячи сто рублей 00 копеек), сэкономленные с приобретения, доставки водонапорной башни в д.Починок Сосна, использовать на услуги автокрана для разгрузке водонапорной башни в д.Починок Сосна: па услуги автокрана для установке водонапорной башни в д.Починок Сосна: на услуги монтажа и подключения водонапорную башню к сети водоснабжения.»В список участников схода, обладающих избирательным правом, включено 85 участника схода граждан, число участников схода граждан, принявших участие в голосовании 67 человека.По результатам голосования голоса участников схода граждан распределились следующим образом:за позицию «Да» проголосовало 67 участников схода граждан: за позицию «Пет» проголосовало 0 участников схода.На основании изложенного, сход граждан решил:1. Признать сход граждан в населенном пункте Починок Сосна Всрхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан состоявшимся, результаты схода граждан действительными.2. Признать решение по вопросу: «Средства самообложения граждан Средства самообложения граждан в размере 42100 рублей (Сорок две тысячи сто рублей 00 копеек), сэкономленные с приобретения, доставки водонапорной башни в д.Починок Сосна, использовать на услуги автокрана для разгрузке водонапорной башни в д.Починок Сосна: на услуги автокрана для установке водонапорной башни в д.Починок Сосна: на услуги монтажа и подключения водонапорную башню к сети водоснабжения.»3. Обнародовать результаты схода граждан путем его размещения на информационных стендах Всрхнесубашского сельского поселения, на сайге Балтасинского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан hUp://baJtasi.tatarstan.ru.

13 августа 2022 г. № 1

1 лаваобразования.Совета
11редседател ьствуюший сходе граждан. муниципальногоПредседатель

па